
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 370122-2011 z dnia 2011-11-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jeziorany 
1. Przedmiot zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odśnieżaniu 
dróg gminnych i powiatowych położonych na terenie Gminy Jeziorany oraz ulic i placów w 
mieście Jeziorany na niżej wymienionych drogach,... 
Termin składania ofert: 2011-11-16  

 

Jeziorany: Odśnieżanie - zima 2011/2012 
Numer ogłoszenia: 396448 - 2011; data zamieszczenia: 25.11.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 370122 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Jeziorany reprezentowana przez Burmistrza Jezioran, Plac 
Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5392748, faks 089 
5392760. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odśnieżanie - zima 2011/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia. Przedmiotem 
zamówienia jest usługa polegająca na odśnieżaniu dróg gminnych i powiatowych położonych 
na terenie Gminy Jeziorany oraz ulic i placów w mieście Jeziorany na niżej wymienionych 
drogach, pogrupowanych wg tras, które jednocześnie są częściami zamówienia: CZĘŚĆ VI - 
Trasa nr 6: 1/ Franknowo - Wola Szlachecka (przed i za torami kolejowymi) - 3,500 km 2/ 
Franknowo - Kol. Franknowo (w kierunku Żegot i Modlin) - 2, 434 km 3/ Franknowo - 
Polkajmy - Prosity (do granic Gminy) - 4,050 km. Maksymalna ilość kilometrogodzin - 200. 
CZĘŚĆ VII - Trasa nr 7: 1/ Franknowo - Kramarzewo - 3,020 km 2/ Kramarzewo - Tłokowo 
- 5,600 km 3/ Kramarzewo - Kol. Franknowo (Wielewo) - 2,800 km 4/ Kramarzewo - 
Piszewo - 3,050 km. Maksymalna ilość kilometrogodzin - 290. 2. Warunki wykonywania 
usługi: a. Usługa odśnieżania będąca przedmiotem zamówienia, ma być realizowana poprzez 
zastosowanie pojazdu mechanicznego (np. ciągnika) o mocy min. 90 KM z pługiem 
odśnieżnym bocznym lub czołowym lub dwubocznym. b. Wykonawca odśnieżający Trasę nr 
8 - obszar miasta Jeziorany - ma uzbroić pług w odboje gumowe, zabezpieczające krawężniki 

 



przed uszkodzeniem mechanicznym. c. Wykonawca rozpoczyna pracę na zlecenie 
przedstawiciela Gminy - Koordynatora usługi odśnieżania - na podstawie telefonicznego 
powiadomienia o konieczności wykonania usługi odśnieżania w miejscu oraz terminie przez 
niego wyznaczonym. d. Każdy wyłoniony w przetargu Wykonawca realizujący usługę 
odśnieżania, w terminie 2 tygodni od daty podpisania umowy na odśnieżanie dróg będących 
w administracji Gminy Jeziorany, ma obowiązek zaopatrzyć sprzęt w satelitarny system 
monitorowania pojazdu oraz zawrzeć umowę z firmą monitorującą system GPS. e. 
Wykonawca zamontuje system GPS w każdym pojeździe biorącym udział w odśnieżaniu. f. 
Zainstalowany w pojeździe sprzęt powinien mieć własne zasilanie (min. 10 godz.) g. System 
monitorowania pojazdu powinien umożliwić: - generowanie raportu dziennego na koniec 
każdego dnia pracy sprzętu, - przeglądanie historii pracy sprzętu (min. 90 dni), - wyrysowanie 
trasy pojazdu, - lokalizację pojazdu co 3 min na włączonym i wyłączonym zapłonie. h. 
Wykonawca udostępni Koordynatorowi usługi odśnieżania wgląd do systemu monitorowania 
pojazdów online, poprzez odpowiednio zabezpieczone łącza internetowe. i. Po wykonaniu 
usługi odśnieżania na danej trasie, droga winna być przejezdna. j. Droga, na której 
stwierdzone zostanie, iż usługa odśnieżania została źle wykonana, droga nieprzejezdna lub 
droga na której odśnieżanie wykonane zostanie niedbale, będzie musiała być doprowadzona 
do stanu przejezdności na koszt Wykonawcy. k. W przypadku awarii własnego sprzętu, 
Wykonawca ma obowiązek wynająć sprzęt na własny koszt i wykonywać usługę odśnieżania 
bez zwłoki. l. Wykonawca zostanie rozliczony z czasu pracy, na podstawie raportów systemu 
GPS sporządzanych przez Koordynatora. ł. Zamawiający będzie płacił za faktycznie 
wykonaną usługę, wg stawek zawartych w Formularzu cenowym, stanowiącym zał. nr 9 do 
Formularza oferty. m. Odśnieżanie odbywać się będzie jedynie wg potrzeb Zamawiającego. n. 
Zamawiający nie przewiduje wynagrodzenia za gotowość wykonawcy odśnieżania oraz za 
dojazd do miejsca wykonywania usługi.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 6    

Nazwa: CZĘŚĆ VI - Trasa nr 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 



• Usługi Koparko - Ładowarką SEBKOP Emilia Zera, Prosity 22, 11-230 Bisztynek, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 21600,00 
• Oferta z najniższą ceną: 21600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 25920,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: CZĘŚĆ VII - Trasa nr 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Usługi Koparko - Ładowarką SEBKOP Emilia Zera, Prosity 22, 11-230 Bisztynek, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 28188,00 
• Oferta z najniższą ceną: 28188,00 / Oferta z najwyższą ceną: 31320,00 
• Waluta: PLN. 

 

 


